
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 3> '-IL(/96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA lJNlVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução do Conselho Diretor n°
001/92, tendo em vista o constante da Cada da Faculdade de Comunicação, de 27/11/95,

RESOLVE:

Autorizar a incorporação, ao acervo patrímonial da Fundação Universidade
de Brasília, de duas Caixas de Distribuição, que foram adquiridas indevidamente como
Materal de Consumo, devendo ser alocadas no Departamento de Audio Visuais e
Publicidade.

Brasíiia, ~J de março de 1996

~~~

JOÃO CJ:'UDIO TODOROV
Reitor

c.c.: GRE/VR T/fFAC/SCDí ACS/SCA


